

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/MOPS-nabor-na-stanowisko-kierownika-Dzialu-Swiadczen-Rodzinnych-i-Funduszu-Alimentacyjnego/idn:5084/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

MOPS: nabór na stanowisko kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego

08 maja 2017

kategoria:

Aktualności strona główna



Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie ogłosił otwarty i konkurencyjny nabór na wolne stanowisko urzędnicze. To zatrudnienie na pełny etat i umowa o pracę. Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać do siedziby MOPS do 15 maja, do godz. 15.00.

Praca na stanowisku kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego wymaga wysokiego stopnia samodzielności i współpracy z innymi działami oraz zewnętrznymi instytucjami publicznymi. Wśród koniecznych wymagań znajduje się m.in. pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw publicznych i nieposzlakowana opinia. Jednym z warunków jest także to, by osoba nie była skazana za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo

skarbowe; by jej stan zdrowia pozwalał na zatrudnienie na oferowanym stanowisku urzędniczym. Konieczne jest wykształcenie wyższe magisterskie, preferowane kierunki: prawo, administracja publiczna, ekonomia. Staż pracy minimum 5 lat, w tym 2 lata w administracji publicznej na stanowisku urzędniczym (dobrze widziane: doświadczenie na stanowisku kierowniczym lub doświadczenie w pracy w OPS realizujących świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny). Niezbędna jest znajomość przepisów ustaw: o świadczeniach rodzinnych, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, kodeks postępowania administracyjnego, o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, o pomocy społecznej, o pracownikach samorządowych. Ważna jest także umiejętność obsługi urządzeń biurowych, w tym: biegła znajomość obsługi komputera i programów Microsoft Office; doświadczenie w zakresie obsługi klienta; wysoka kultura osobista. Wśród wymagań dodatkowych znalazły się: doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, umiejętność organizacji pracy; umiejętność efektywnej pracy w zespole; samodzielność i odpowiedzialność w podejmowaniu decyzji; własna inicjatywa, kreatywność, odpowiedzialność, rzetelność, sumienność; komunikatywność; umiejętność radzenia sobie w sytuacjach stresowych.

Wykaz wymaganych dokumentów i oświadczeń zawarty jest w pełnej treści ogłoszenia. Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie (sekretariat - pok. 42, I piętro) w zamkniętych kopertach z podanym adresem zwrotnym z dopiskiem „Dotyczy naboru na stanowisko Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie”. Dokumenty należy złożyć do 15 maja, do godz. 15.00, osobiście lub przesłać pocztą (uwzględniana jest data wpływu do MOPS).

Szczegóły zawarte są w pełnej treści ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS: http://www.biuletyn.abip.pl/mopsc/index.php?l1_id=8247&komunikat=8247&parent=8247&t=m

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)